ซื้อหลักนำทางล้มลุก ขนาด ๘ ซม. สูง ๘๒ ซม. คาดแถบสะท้อนแสงสีขาว Diamond Grade แบบยืดยุ่น

ได้ ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๔ แถบ พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๒๖๐ ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด

(ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘